
Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Пятковского сельсовета 

  

Постановление 

  

17.05.2018                                                    с. Пятково                                                   № 26 

  

О присвоении адреса объекту недвижимости  

  В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации»  от  06  октября  2003  г.  №  131-ФЗ,  

руководствуясь ст. 7. П.10  Устава Пятковского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1.  Объекту недвижимости – жилому дому с кадастровым номером 24:17:3001001:572, 

площадью 42 кв.м. расположенному по адресу Красноярский  край, Казачинский  район,  

с. Пятково,  ул. Центральная  присвоить следующий  адрес: Красноярский  край, 

Казачинский  район,  с. Пятково,  ул. Центральная, дом 38. 

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.  

   

  

Глава Пятковского сельсовета                                                      Т.И. Тюлькова  

 

 


